[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики»
	Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» первого созыва

Принято Советом депутатов

    «24» сентября 2021 года
По итогам открытого голосования депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» шестого созыва, руководствуясь временным порядком работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» первого созыва, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 24.09.2021 г. № 1/2

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

 Кизнерский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:
1. Избрать  Семакову Елену Ивановну, депутата, избранного по Северо-Западному одномандатному избирательному округу № 4, члена местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» на срок полномочий  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» первого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете Кизнерского района Удмуртской Республики «Новая жизнь» (Удмуртская Республика, п. Кизнер, ул.Карла Маркса, 11 «а») и (или) средстве массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования «Кизнерский район» (Удмуртская Республика, п. Кизнер, ул.Карла Маркса, д.22 «а», Муниципальное учреждение культуры «Кизнерская межпоселенческая центральная районная библиотека», его библиотеки-филиалы, расположенные на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»), а также на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики». Ознакомиться с официальным опубликованием настоящего решения в указанных печатных средствах массовой информации можно по истечении десяти дней с даты принятия.
Председатель Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»                                                                                       В.П. Андреев

п. Кизнер
24 сентября 2021 года

№  1/4